
 

 

 

 
 

 ”Pokój wam! Jak Ojciec Mnie posłał, tak i Ja was posyłam”. Po tych 

słowach tchnął na nich i powiedział im: ”Weźmijcie Ducha Świętego. 

Którym odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, 

są im zatrzymane”. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy 
razem na tym samym miejscu. Nagle spadł z nieba szum, 
jakby uderzenie gwałtownego wiatru, i napełnił cały dom, w 
którym przebywali. Ukazały się im też języki jakby z ognia, 
które się rozdzieliły, i na każdym z nich spoczął jeden. I 
wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić 
obcymi językami, tak jak im Duch pozwalał mówić. 
Przebywali wtedy w Jerozolimie pobożni Żydzi ze wszystkich 
narodów pod słońcem. Kiedy więc powstał ów szum, zbiegli 
się tłumnie i zdumieli, bo każdy słyszał, jak przemawiali w 
jego własnym języku. 
Pełni zdumienia i podziwu mówili: «Czyż ci wszyscy, którzy 

przemawiają, nie są Galilejczykami? Jakżeż więc każdy z nas 

słyszy swój własny język ojczysty? – Partowie i Medowie, i 

Elamici, i mieszkańcy Mezopotamii, Judei oraz Kapadocji, 

Pontu i Azji, Frygii oraz Pamfilii, Egiptu i tych części Libii, które 

leżą blisko Cyreny, i przybysze z Rzymu, Żydzi oraz prozelici, 

Kreteńczycy i Arabowie – słyszymy ich głoszących w naszych 

językach wielkie dzieła Boże». 

Błogosław, duszo moja, Pana, * 
o Boże mój, Panie, Ty jesteś bardzo wielki. 
Jak liczne są dzieła Twoje, Panie, * 
ziemia jest pełna Twoich stworzeń. 
 
Gdy odbierasz im oddech, marnieją * 
i w proch się obracają. 
Stwarzasz je napełniając swym duchem * 
i odnawiasz oblicze ziemi. 
 
Niech chwała Pana trwa na wieki, * 
niech Pan się raduje z dzieł swoich. 
Niech miła Mu będzie pieśń moja, * 
będę radował się w Panu. 
 

Bracia:  Nikt nie może powiedzieć bez pomocy Ducha 
Świętego: ”Panem jest Jezus”.  Różne są dary łaski, lecz ten 
sam Duch; różne też są rodzaje posługiwania, ale jeden Pan; 
różne są wreszcie działania, lecz ten sam Bóg, sprawca 
wszystkiego we wszystkich. Wszystkim zaś objawia się Duch 
dla wspólnego dobra.  Podobnie jak jedno jest ciało, choć 
składa się z wielu członków, a wszystkie członki ciała, mimo iż 
są liczne, stanowią jedno ciało, tak też jest i z Chrystusem.  

Wszyscyśmy bowiem w jednym Duchu zostali ochrzczeni, aby 
stanowić jedno ciało: czy to Żydzi, czy Grecy, czy to 
niewolnicy, czy wolni. Wszyscyśmy też zostali napojeni 
jednym Duchem. 

 

Sekwencja (-) 
Przybądź, Duchu Święty,  Ześlij z nieba wzięty 
Światła Twego strumień.  Przyjdź, Ojcze ubogich, 
Przyjdź, Dawco łask drogich, Przyjdź, Światłości sumień. 
- 
O, najmilszy z gości,  Słodka serc radości, 
Słodkie orzeźwienie. W pracy Tyś ochłodą, 
W skwarze żywą wodą,  W płaczu utulenie. 
- 
Światłości najświętsza,  Serc wierzących wnętrza 
Poddaj Twej potędze.  Bez Twojego tchnienia, 
Cóż jest wśród stworzenia?  Jeno cierń i nędze. 
- 
Obmyj, co nieświęte,  Oschłym wlej zachętę, 
Ulecz serca ranę.  Nagnij, co jest harde, 
Rozgrzej serca twarde,  Prowadź zabłąkane. 
- 
Daj Twoim wierzącym,  W Tobie ufającym, 

Siedmiorakie dary.  Daj zasługę męstwa, 

Daj wieniec zwycięstwa,  Daj szczęście bez miary. 

 
 

Alleluja, alleluja, alleluja 
Przyjdź, Duchu Święty, 

napełnij serca swoich wiernych 

i zapal w nich ogień swojej miłości. 

Alleluja, alleluja, alleluja 

 

 

Wieczorem w dniu zmartwychwstania, tam gdzie przebywali 
uczniowie, drzwi były zamknięte z obawy przed Żydami. 
Przyszedł Jezus, stanął pośrodku, i rzekł do nich: ”Pokój 
wam!”. A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. Uradowali 
się zatem uczniowie, ujrzawszy Pana. 
A Jezus znowu rzeki do nich: ”Pokój wam! Jak Ojciec Mnie 

posłał, tak i Ja was posyłam”. Po tych słowach tchnął na nich i 

powiedział im: ”Weźmijcie Ducha Świętego. Którym 

odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, 

są im zatrzymane”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Dziejów Apostolskich 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Pawła Apostola    

 Niech zstąpi Duch Twój i odnowi ziemię  



   
 
 
 

 

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na  26 maja 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 — Gregoriańska za + Stanisawa Szczechowiecz 

  w 35 rocznicę ślubu 

8:00  —   Za + Zofię i Władysława Koziński 

10:00 —  Za + Genowefę i Mieczysława Wilk 

12:00 —  Za + Janinę Wałkuską, Wiesława   

   Wałkuskiego oraz Tadeusza Winko 

18:00 —  Za +Barbarę i Jana Paszczyk, Eugenię i 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

12 maja — $7,241 

Caritas  —  $3,802 

 

 

Bóg zapłać!  

DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA 

PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 
II — Kamil Swiatowiec & Natalia Hajnas 

 

SPOTKANIA BIBLIJNE 
Zapraszamy w każdy wtorek. Spotkania prowadzi O. 
Eugeniusz i   Spotkania rozpoczynają się Mszą św. o godz. 7 
wieczorem.   Prosimy o zabranie z sobą Pisma Swiętego.   
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o 
godz. 8:00 rano.  

 
   

BIURO PARAFIALNE 

Wtorki, czwartki piatki :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
soboty:  9.00 do 10.30 rano 
Kontakt: (708) 467-0436 wew. 110 

lub drogą emailową pisząc na adres: 
cistercianmission@gmail.com 

 

6:30 —    Gregoriańska za + za Stanisława Szczechowicz 

 

8:00  —  O Boże błogosławieństwo dla rodziny Pałka 

10:00  —  Za + Barbary Klimek i Stanisława i Anielę Gawron 

12:00  —  Za + Anielę i Jana Molek w rocznicę śmierci 

18:00 — Za + Jana Szaflarskigo i rodziców 

 

ZAPRASZAMY NA NABOŻEŃSTWA 

MAJOWE 
• od poniedziałku do piątku po Mszy św.  

      o godz. 7:00 wieczorem 

• w sobotę przed Mszą św. wieczorna  

      o godz 4:45pm 

• w niedziele przed Mszą św. o godz. 10am  

 

DZIĘKUJEMY! 

Pragniemy wyrazić serdeczne podziękowanie za kwiaty do 

naszego kościoła.  Wasza życzliwość I hojność nie tylko 

przyczyniają się do uświętnienie naszych Liturgii, lecz 

przede wszystkim wzbudzaja w naszych sercach głębok.ą 

wdzięczność.  Dziękujemy za Wasze ciągłe wsparcie, 

modlitwy I ciepłe gesty.  Wasza obecność I dobroć są dla 

nas niezmierne ważne dlatego niech Boże błogosławieńat-

wo zawsze będzie z Wami, a Wasze dobro powraca do Was 

stokrotnie.   

W tym tygodniu kwiaty na ołtarze ufundowała 

Pani Grazyna Niedbała.  Bóg zapłać! 

 Osoby, które pragną złożyć ofiarę na ten cel prosimy o 
zgłoszenie się do zakrystii lub do biura parafialnego.   

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA 
W tym roku Uroczystość Najświętszego Ciała i Krwii Chrystusa 
przypada w niedzielę 2 czerwca.  Przypominamy o zmianie 
porządku Mszy świętych, które bedą wyłącznie o godz. 
7:00am, 8:00am i 6:00pm.  Uuroczysta Msza św. z procesją do 
4 ołtarzy o godz. 10:30AM.  Zapraszamy Koła Góralskie ze 
sztandarami oraz chętne osoby do niesienia feretronów.  
Dziękujemy! 
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WPROWADZENIE RELIKWII ŚW. RITY 
Środa, 22 maja / 7:00pm 

 
W Kościele katolickim Święta Rita czczona jest jako święta od 
spraw trudnych i beznadziejnych, matek i kobiet we 
wszystkich stanach. Jest opiekunką wielu dzieł charytatywnych 

i bractw. 
 
Margherita (której 
skrócona forma Rita stała 
się w praktyce jej nowym 
imieniem) urodziła się w 
1367 r. w Cascii w 
środkowych Włoszech. 
Wbrew swojej woli 
musiała poślubić 
Ferdinando Manciniego, 
któremu urodziła dwóch 
synów. Gdy jej brutalnego 
i awanturniczego 
małżonka zamordowano w 
1401 roku, obaj jej 
synowie przysięgli krwawą 
zemstę. Rita modliła się 
gorąco, aby jej dzieci nie 
były mordercami, ale 

synowie zginęli w 1402 roku. Choć z trudem znosiła swój los, 
przebaczyła oprawcom.  
 
Chciała wstąpić jako pustelnica do zakonu augustianów w 
Cascia, ale nie przyjęto jej. Tradycja mówi, że w nocnym 
widzeniu ukazali się jej święci Jan Chrzciciel, Augustyn i 
Mikołaj z Tolentino, którzy zaprowadzili ją do bram zakonnych. 
Po wielokrotnych odmowach Ritę ostatecznie przyjęto do 
zakonu w 1407 r.  Prowadziła tam surowe życie pokutne. 
Ciągle rozważała mękę Pańską, a na znak, że bezpośrednio 
uczestniczy w tej męce, utkwił jej w czole cierń. Ten znak 
nosiła od 1432 r. przez 15 lat, aż do śmierci. Ostatnie cztery 
lata życia spędziła w łóżku, złożona ciężką chorobą. I znowu 
legenda mówi, że Jezus sprawił jej ogromną radość, 
ofiarowując jej w środku surowej zimy bukiet pięknych, 
pachnących róż. Dlatego po dziś dzień utrzymuje się tradycja 
święcenia „róż św. Rity”. 
 
Św. Rita zmarła w swoim klasztorze augustianek 22 maja 1447 
r. Już nazajutrz po jej śmierci miały się dziać cuda za jej 
wstawiennictwem. Zasłynęła jako orędowniczka spraw 
trudnych, a nawet beznadziejnych sytuacji życiowych. W 
dziesięć lat po śmierci jej nienaruszone ciało przeniesiono do 
zakrystii jej macierzystego klasztoru. W 1937 obok niego 
wybudowano bazylikę, która natychmiast stała się celem 
licznych pielgrzymek. W 1627 roku beatyfikował ją papież 
Urban VIII, a kanonizował w 1900 roku Leon XIII. 

Tysiące wiernych i tysiące czerwonych róż. Tak co roku 
wierni obchodzą w Cascii (ok. 150 km na północ od Rzymu) 
rocznicę śmierci jednej z najbardziej popularnych włoskich 
świętych - Rity, patronki od spraw po ludzku 
beznadziejnych.  Chociaż żyła dawno, bo prawie sześć 
wieków temu, ludzie XX i XXI wieku wydają się na nowo 
odkrywać tę Świętą. 
 

Polecają się jej tak licznie, ponieważ sama przeżyła bardzo 
wiele i jest patronką wszystkich stanów: była przecież 
żoną, matką, wdową i zakonnicą - wyjaśnia przełożona 
Sióstr Augustianek z Cascii. - Przeżyła ból utraty 
zamordowanego przez wrogów męża i śmierć dwojga 
dzieci. Doświadczyła wiele goryczy - gdy początkowo 
odmówiono jej przyjęcia do zakonu i gdy doprowadzała do 
pojednania dwa skłócone ze sobą rody. 
 

Jednak to, co po ludzku wydawało się niemożliwe, w jej 
życiu - dzięki wierze i poddaniu się woli Bożej - okazywało 
się wykonalne. 22 maja to dzień świąteczny w Cascii - 
mieście, w którym św. Rita została ochrzczona i przez 40 
lat żyła jako augustianka. Wierni przygotowują się do tego 
dnia podczas nowenny i licznych nabożeństw. Świętu 
towarzyszą związane od wieków ze św. Ritą symbole, 
przede wszystkim róża. Uczestnicy uroczystości przynoszą 
te kwiaty na pamiątkę przekazywanego przez tradycję 
wydarzenia. Otóż św. Rita kilka miesięcy przed śmiercią, 
złożona ciężką chorobą, miała poprosić jedną z sióstr o 
przyniesienie z rodzinnego ogrodu róży. Był styczeń, więc 
zakonnicy to polecenie wydawało się niewykonalne. 
Jednak gdy przechodziła obok ogrodu, ze zdumieniem 
zauważyła świeżą kwitnącą różę, którą przyniosła 
umierającej. 
 
Pierwsza biografia podkreśla, że ciało Świętej po śmierci - 
podobnie jak w przypadku innych stygmatyków - zaczęło 
wydawać woń róż. 
 

ŚWIĘCENIE RÓŻ ŚW. RITY 22 MAJA 
W tym dniu w naszym kościele  będzie można nabyć róże, 
które podczas Mszy św. zostaną poświęcone.  Serdecznie 
zapraszamy 22 maja na uroczystość wprowadzenie  
relikwii św. Rity w dzień Jej Wspomnienia.   
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20 MAJA - ŚWIĘTO NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY MATKI 
KOŚCIOŁA 
 

Na całym świecie w obrządku łacińskim obchodzone będzie 
wspomnienie Maryi Matki Kościoła .  Ustanowił je  Papież Fran-
ciszek w 2018 roku I będzie  obchodzone w poniedziałek po 
Zesłaniu Ducha Świętego. 
 
Jak podają Dzieje Apostolskie, w momencie Zesłania Ducha 
Świętego w Wieczerniku obecni byli wszyscy Apostołowie, 
którzy „trwali jednomyślnie na modlitwie razem z niewiastami, 
Maryją, Matką Jezusa, i braćmi Jego” (Dz 1, 14). „Matka 
Najświętsza, Oblubienica Ducha Świętego, mocą którego w dniu 
Zwiastowania poczęła Jezusa Chrystusa, przeżyła w Wieczerniku 
wraz z Apostołami zstąpienie Ducha Miłości na Kościół.  Od tej 
chwili Maryja, Wspomożycielka Wiernych i Matka Kościoła, to-
warzyszy Kościołowi. Słuszną jest więc rzeczą, aby każdego roku 
zaraz po uroczystościach Zielonych Świątek przypominać 
związek Kościoła z Matką Chrystusową” - 
 
Kościół polski, choć nie był jedyny w zabieganiu podczas soboru 
o przyznanie Maryi tytułu „Matka Kościoła”, wniósł największy 
wkład w jego ogłoszenie i pierwszy w świecie wprowadził to 
święto do kalendarza liturgicznego lokalnej wspólnoty 
kościelnej. Implikacje polskiej postawy na soborze, ukorono-
wanej ogłoszeniem tytułu „Matki Kościoła”, znalazły swe 
przedłużenie w staraniach o poświęcenie Maryi Kościoła i 
świata. Podczas audiencji u Pawła VI, 7 grudnia 1968 r. prymas 
Stefan Kardynał Wyszyński zwrócił się z prośbą w imieniu całego 
Kościoła w Polsce, aby Papież, we wspólnocie biskupów całego 
Kościoła, poświęcił świat Matce Bożej i ogłosił święto Matki 
Kościoła. Przemówienie Pawła VI, w którym przyjął on 
propozycję i pozytywnie ocenił pracę Kościoła w Polsce, było 
„uznaniem polskiej drogi maryjnej”, jak określił to Prymas. 
13 października 1969 r. kard. Wyszyński złożył kolejny memoriał 
Episkopatu Polski w sprawie kultu Matki Kościoła. Starania o Jej 
święto zostały ukoronowane przez Stolicę Apostolską w 1971 r. 
dekretem pozwalającym na obchodzenie święta Matki Kościoła 
w Polsce. Po raz pierwszy obchodzono to święto w poniedziałek 
po uroczystości Zesłania Ducha Świętego 4 maja 1971 r. 

23 MAJA -  ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA 
NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA 
 
Święto Jezusa Chrystusa, Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana obchodzone jest w Polsce od 2013 r. Ma ono 
przyczynić do świętości życia duchowieństwa oraz być 
inspiracją do modlitwy o nowe, święte i liczne 
powołania kapłańskie. 
 
Papież Benedykt XVI zaproponował, żeby do 
kalendarza liturgicznego wprowadzić nowe święto ku 
czci Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego 
Kapłana. Jest to odpowiedź Ojca Świętego na postulaty 
zgłaszane przez różne episkopaty, ale przede 
wszystkim środowiska zakonne dla upamiętnienia 
Roku Kapłańskiego, który był obchodzony od 19 
czerwca 2009 do 11 czerwca 2010 r. Jest to odpowiedź 
papieża na potrzebę obchodzenia takiego święta. 
Benedykt XVI wyznaczył dzień na takie święto - 
czwartek po niedzieli Zesłania Ducha Świętego, czyli 
tydzień przed uroczystością najświętszego Ciała i Krwi 
Chrystusa, zwaną Bożym Ciałem. To nowe święto 
wpisuje się w cykl uroczystości i świąt, szczególnych 
dni, obchodzonych po zakończeniu cyklu paschalnego. 
 
Jezus w Wieczerniku ustanawia sakrament 
kapłaństwa. Sam objawia się poprzez całe Misterium 
Paschalne i to, czego dokonuje - że On jest najwyższym 
Kapłanem, On składa ofiarę, tak naprawdę jedyną 
skuteczną - za grzechy świata. W Wielki Czwartek, 
podczas Mszy Wieczerzy Pańskiej, gdy wspólnota 
wiernych zgromadzi się w danej parafii, nie bardzo jest 
miejsce dla uczczenia kapłaństwa Chrystusa, w które 
wpisane jest kapłaństwo ludzi, przyjmujących 
sakrament święceń, by przez nich Pan Jezus Swoje 
kapłaństwo wykonywał. Stąd potrzeba pogłębienia tej 
tajemnicy i wprowadzenia odrębnego święta. 
 
(Niezbędnik Katolika) 
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net
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CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Illinois

CatholicMatch.com/IL

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Dr. Agnieszka Knobloch
Family & Cosmetic Dentistry
• Laser Whitening • Crowns • Fillings
• Cosmetic Dentures • Deep Cleanings

708.746.0007
6949 W. 79th St., Burbank, IL

www.MagnumDentalIllinois.com

POLSKI DENTYSTA

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ
773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills


